



Siedlce, dn. 21.03.2024 r.

L.dz. 475/2024

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów o kodzie ex 19 05 99 – inne niewymienione odpady (stabilizat) pochodzących z Instalacji MBP Zakładu Utylizacji Odpadów sp. z o.o, Zakład w Woli Suchożebrskiej, znak postępowania Z/3/2024

W związku z wpłynięciem od Wykonawcy wniosku o wyjaśnienie treści SWZ do w/w postępowania Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź

Zamawiający w celu potwierdzenia spełniania **przez wykonawcę** warunków udziału w postępowaniu dotyczących wymaganych uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, wymaga m. in. **przedłożenia przez wykonawcę** aktualnego zezwolenia na przetwarzanie odpadów o kodzie 19 05 99 lub ex 19 05 99 w procesie unieszkodliwiania metodą D5 w ilości nie mniejszej niż określona w przedmiocie zamówienia.

Przepis art. 118 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą PZP, nie przewiduje możliwości korzystania przez wykonawcę z potencjału podmiotu trzeciego w zakresie wymaganych uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej. Wykonawca nie może polegać na uprawnieniach do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej innych podmiotów.

Natomiast zgodnie z zapisami rozdziału IX. SWZ Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy PZP, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ Zamawiający nie dopuszcza zmiany instalacji na etapie realizacji przedmiotu zamówienia z wyjątkiem wystąpienia awarii lub koniecznego przestoju technologicznego na wskazanej instalacji.



Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ Zamawiający nie dopuszcza zmiany instalacji na etapie realizacji przedmiotu zamówienia z wyjątkiem wystąpienia awarii lub koniecznego przestoju technologicznego na wskazanej instalacji.

Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź

Zdjęcia w załączeniu.

Pytanie 5

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna?

Odpowiedź

Średnia waga załadunku na naczepę typu wanna to około 24,98 Mg natomiast Zamawiający nie posiada wiedzy jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga.

Pytanie 6

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje 2 załadunki dziennie. Rzeczywista ilość przekazanego do zagospodarowania odpadu wg zapotrzebowania Zamawiającego. Wykonawca nie może dochodzić żadnych roszczeń z tytułu zmniejszenia ilości odebranych odpadów.

Pytanie 7

Prosimy o udostępnienie następujących badań: AT4, KCHO oraz testów zgodności dla odpadów objętych przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający zleca wykonanie badań, autoryzowanemu laboratorium, wynikających z przepisów prawa i zezwalających na korzystanie z obniżonej opłaty środowiskowej.

W załączeniu ostatnie wyniki badań.

Z poważaniem

Sporządziła:
Małgorzata Bednarczyk
tel. 25 633 25 22

ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW SP. Z O.O.
ul. Błonie 3, 08-110 Siedlce
NIP 821-20-90-331, REGON 711633545, KRS 0000095420
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku
VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał Zakładowy 3 724 500 zł

tel. 25/ 633 25 22
fax 25/ 633 25 26
e-mail: info@zuo.siedlce.pl
www.zuo.siedlce.pl